
         

NACIONALINĖ ŠVIETIMO AGENTŪRA,  M. KATKAUS G. 44, VILNIUS

3042

BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ RINKINYS

2020 M. GRUODŽIO 31 D.

         

Elektroninio dokumento nuorašas



CRC kodas: ca8cc7ab

492 Forma 1N 11.002.22 Forma Nr. 1 patvirtinta  

2020
gruodžio 31 

d.

M.

Nr.
(data) Kodas

Ministerijos / Savivaldybės 22

Departamento 900

Įstaigos 3042

Programos 11 00

(eurais, ct)

2 4 5 6 7 8 9

72.028,69 249.860,29 247.324,67 247.324,67 74.564,31 74.564,31

72.028,69 249.860,29 247.324,67 247.324,67 74.564,31 74.564,31

Direktorė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Vyriausiasis buhalteris
   (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) /centralizuotos apskaitos įstaigos vadovas arba jo įgaliotas asmuo) (Parašas) (Vardas ir pavardė)

Rūta Krasauskienė

2. Valstybės biudžeto pajamų iš mokesčių dalis ir kitos lėšos, kurių 
panaudojimo apimtis ir tikslinė paskirtis nurodyta įstatyme ar 
Vyriausybės nutarime, iš viso, iš jų pagal:      

2.1.Finansavimo šaltinis  1.6.1.1.1

Nacionalinė švietimo agentūra
M. Katkaus g. 44, 09217-Vilnius, 305238040

metinė
(metinė, ketvirtinė)

Faktinės įmokos į 
biudžetą per 
ataskaitinį 
laikotarpį 

Pavadinimas*

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ ĮMOKŲ Į BIUDŽETĄ, BIUDŽETO PAJAMŲ IŠ MOKESČIŲ DALIES 

Švietimo, mokslo ir sporto administravimas
(Programos pavadinimas)

Daiva Karsokienė

3

(Vardas ir pavardė)

354.100,00

354.100,00

(Parašas)

1

1. Biudžetinių įstaigų pajamų įmokos, iš viso, iš jų pagal:

1.1.Finansavimo šaltinį  1.4.1.1.1

1.2. Finansavimo šaltinį 1.4.2.1.1

Lietuvos Respublikos finansų ministro                            
2008 m. gruodžio 31d. įsakymu Nr.1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro                            
2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. 1K-405 redakcija)

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Įstatymu  
patvirtintos įmokos 

metams**

Perkeltas įmokų 
likutis  ataskaitinių 

metų pradžioje            
(iždo sąskaita)

ATASKAITA

IR KITŲ LĖŠŲ, SKIRIAMŲ PROGRAMOMS FINANSUOTI,

* Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinius nurodo atskirose eilutėse vadovaudamiesi klasifikacija, patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265                           „Dėl 
Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos patvirtinimo“.

** Valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymas.

Bendras nepanaudotas 
asignavimų likutis 

ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje  (7+8)        

Negautas 
asignavimų likutis 

iš iždo  (2+4-5)                  

Nepanaudotas 
asignavimų likutis 
sąskaitoje, kasoje, 

mokėjimo kortelėse

Gauti biudžeto 
asignavimai per 

ataskaitinį 
laikotarpį

Panaudoti 
asignavimai per 

ataskaitinį 
laikotarpį

2020 gruodžio 31 d.



Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. 
1K-405 redakcija)

Nacionalinė švietimo agentūra , 305238040, 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2020 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 22

Departamento 900

Įstaigos 3042

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos
Data: 21-01-17

Laikas: 21:57:35

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 307 15.128.929,00 15.128.929,00 14.685.083,79 14.685.083,79

2. IŠLAIDOS 1 7.447.029,00 7.447.029,00 7.040.910,65 7.040.910,65

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 4.031.400,00 4.031.400,00 3.931.246,23 3.931.246,23

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 3.971.600,00 3.971.600,00 3.872.548,28 3.872.548,28

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 3.971.600,00 3.971.600,00 3.872.548,28 3.872.548,28

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 3.971.600,00 3.971.600,00 3.872.548,28 3.872.548,28

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 3.971.600,00 3.971.600,00 3.872.548,28 3.872.548,28

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 8 59.800,00 59.800,00 58.697,95 58.697,95

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 9 59.800,00 59.800,00 58.697,95 58.697,95

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 59.800,00 59.800,00 58.697,95 58.697,95

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 11 59.800,00 59.800,00 58.697,95 58.697,95

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 12 2.205.829,00 2.205.829,00 1.923.541,82 1.923.541,82

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 2.205.829,00 2.205.829,00 1.923.541,82 1.923.541,82

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 2.205.829,00 2.205.829,00 1.923.541,82 1.923.541,82

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 2.205.829,00 2.205.829,00 1.923.541,82 1.923.541,82

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 18 127.800,00 127.800,00 123.167,61 123.167,61

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 19 13.800,00 13.800,00 10.800,00 10.800,00

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 23 29.900,00 29.900,00 11.673,09 11.673,09

2. 2. 1. 1. 1.14 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos 25 14.300,00 14.300,00 14.300,00 14.300,00

2. 2. 1. 1. 1.15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

26 6.000,00 6.000,00 5.906,82 5.906,82

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 27 10.800,00 10.800,00 8.800,00 8.800,00

2. 2. 1. 1. 1.17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo išlaidos 28 24.300,00 24.300,00 23.927,67 23.927,67

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 30 98.000,00 98.000,00 88.321,04 88.321,04

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 357.100,00 357.100,00 343.917,35 343.917,35

2. 2. 1. 1. 1.22 Reprezentacinės išlaidos 500,00 500,00 443,83 443,83

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 1.523.329,00 1.523.329,00 1.292.284,41 1.292.284,41

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 98 125.100,00 125.100,00 105.100,00 105.100,00

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 109 125.100,00 125.100,00 105.100,00 105.100,00

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 110 125.100,00 125.100,00 105.100,00 105.100,00

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 111 125.100,00 125.100,00 105.100,00 105.100,00

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 112 125.100,00 125.100,00 105.100,00 105.100,00

2. 8, Kitos išlaidos 114 1.084.700,00 1.084.700,00 1.081.022,60 1.081.022,60

2. 8. 1, Kitos išlaidos 115 1.084.700,00 1.084.700,00 1.081.022,60 1.081.022,60



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 22

Departamento 900

Įstaigos 3042

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos
Data: 21-01-17

Laikas: 21:57:35

1 2 3 4 5 6 7

2. 8. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 116 1.084.700,00 1.084.700,00 1.081.022,60 1.081.022,60

2. 8. 1. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 117 1.084.700,00 1.084.700,00 1.081.022,60 1.081.022,60

2. 8. 1. 1. 1.02 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 119 1.084.700,00 1.084.700,00 1.081.022,60 1.081.022,60

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

139 7.681.900,00 7.681.900,00 7.644.173,14 7.644.173,14

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 140 7.681.900,00 7.681.900,00 7.644.173,14 7.644.173,14

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 141 7.593.300,00 7.593.300,00 7.570.322,72 7.570.322,72

3. 1. 1. 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 145 1.500.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00

3. 1. 1. 2. 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 146 1.500.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00

3. 1. 1. 2. 1.02 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos 148 1.500.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00

3. 1. 1. 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 150 6.093.300,00 6.093.300,00 6.070.322,72 6.070.322,72

3. 1. 1. 3. 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 151 6.093.300,00 6.093.300,00 6.070.322,72 6.070.322,72

3. 1. 1. 3. 1.01 Transporto priemonių įsigijimo išlaidos 152 2.884.400,00 2.884.400,00 2.884.156,00 2.884.156,00

3. 1. 1. 3. 1.02 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 153 1.947.300,00 1.947.300,00 1.925.927,60 1.925.927,60

3. 1. 1. 3. 1.04 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos

1.261.600,00 1.261.600,00 1.260.239,12 1.260.239,12

3. 1. 2, Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 163 88.600,00 88.600,00 73.850,42 73.850,42

3. 1. 2. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 164 88.600,00 88.600,00 73.850,42 73.850,42

3. 1. 2. 1. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 165 88.600,00 88.600,00 73.850,42 73.850,42

3. 1. 2. 1. 1.02 Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės 
programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

167 88.600,00 88.600,00 73.850,42 73.850,42

IŠ VISO 15.128.929,00 15.128.929,00 14.685.083,79 14.685.083,79

Direktorė Rūta Krasauskienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyriausioji buhalterė Daiva Karsokienė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/ centralizuotos apskaitos įstaigos

 vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 2



Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. 
1K-405 redakcija)

Nacionalinė švietimo agentūra , 305238040, 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2020 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Valstybinės švietimo strategijos įgyvendinimas

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 22

Departamento 900

Įstaigos 3042

Programos 11 001

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 07 06 01 05

Data: 21-01-17

Laikas: 21:22:41

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 307 8.000,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00

2. IŠLAIDOS 1 8.000,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 12 8.000,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 8.000,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 8.000,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 8.000,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 8.000,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00

IŠ VISO 8.000,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00

Direktorė Rūta Krasauskienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyriausioji buhalterė Daiva Karsokienė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/ centralizuotos apskaitos įstaigos

 vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)



Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. 
1K-405 redakcija)

Nacionalinė švietimo agentūra , 305238040, 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2020 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Valstybinės švietimo strategijos įgyvendinimas

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 22

Departamento 900

Įstaigos 3042

Programos 11 001

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 09 08 01 01

Data: 21-01-17

Laikas: 21:22:41

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 307 3.113.300,00 3.113.300,00 3.064.165,76 3.064.165,76

2. IŠLAIDOS 1 1.789.700,00 1.789.700,00 1.741.065,85 1.741.065,85

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 12 837.000,00 837.000,00 788.375,63 788.375,63

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 837.000,00 837.000,00 788.375,63 788.375,63

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 837.000,00 837.000,00 788.375,63 788.375,63

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 837.000,00 837.000,00 788.375,63 788.375,63

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 18 62.800,00 62.800,00 61.736,55 61.736,55

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 23 9.500,00 9.500,00 8.342,36 8.342,36

2. 2. 1. 1. 1.15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

26 4.000,00 4.000,00 3.932,50 3.932,50

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 62.800,00 62.800,00 59.734,59 59.734,59

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 697.900,00 697.900,00 654.629,63 654.629,63

2. 8, Kitos išlaidos 114 952.700,00 952.700,00 952.690,22 952.690,22

2. 8. 1, Kitos išlaidos 115 952.700,00 952.700,00 952.690,22 952.690,22

2. 8. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 116 952.700,00 952.700,00 952.690,22 952.690,22

2. 8. 1. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 117 952.700,00 952.700,00 952.690,22 952.690,22

2. 8. 1. 1. 1.02 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 119 952.700,00 952.700,00 952.690,22 952.690,22

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

139 1.323.600,00 1.323.600,00 1.323.099,91 1.323.099,91

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 140 1.323.600,00 1.323.600,00 1.323.099,91 1.323.099,91

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 141 1.294.000,00 1.294.000,00 1.293.587,09 1.293.587,09

3. 1. 1. 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 150 1.294.000,00 1.294.000,00 1.293.587,09 1.293.587,09

3. 1. 1. 3. 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 151 1.294.000,00 1.294.000,00 1.293.587,09 1.293.587,09

3. 1. 1. 3. 1.01 Transporto priemonių įsigijimo išlaidos 152 900.000,00 900.000,00 899.999,79 899.999,79

3. 1. 1. 3. 1.02 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 153 269.000,00 269.000,00 268.766,12 268.766,12

3. 1. 1. 3. 1.04 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos

125.000,00 125.000,00 124.821,18 124.821,18

3. 1. 2, Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 163 29.600,00 29.600,00 29.512,82 29.512,82

3. 1. 2. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 164 29.600,00 29.600,00 29.512,82 29.512,82

3. 1. 2. 1. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 165 29.600,00 29.600,00 29.512,82 29.512,82

Lapas 2



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 22

Departamento 900

Įstaigos 3042

Programos 11 001

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 09 08 01 01

Data: 21-01-17

Laikas: 21:22:41

1 2 3 4 5 6 7

3. 1. 2. 1. 1.02 Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės 
programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

167 29.600,00 29.600,00 29.512,82 29.512,82

IŠ VISO 3.113.300,00 3.113.300,00 3.064.165,76 3.064.165,76

Direktorė Rūta Krasauskienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyriausioji buhalterė Daiva Karsokienė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/ centralizuotos apskaitos įstaigos

 vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 3



Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. 
1K-405 redakcija)

Nacionalinė švietimo agentūra , 305238040, 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2020 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Valstybinės švietimo strategijos įgyvendinimas

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 22

Departamento 900

Įstaigos 3042

Programos 11 001

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 5

Valstybės funkcijos 09 08 01 01

Data: 21-01-17

Laikas: 21:22:41

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 307 6.558.900,00 6.558.900,00 6.380.014,80 6.380.014,80

2. IŠLAIDOS 1 514.500,00 514.500,00 336.497,90 336.497,90

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 102.000,00 102.000,00 20.846,23 20.846,23

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 100.600,00 100.600,00 20.548,28 20.548,28

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 100.600,00 100.600,00 20.548,28 20.548,28

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 100.600,00 100.600,00 20.548,28 20.548,28

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 100.600,00 100.600,00 20.548,28 20.548,28

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 8 1.400,00 1.400,00 297,95 297,95

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 9 1.400,00 1.400,00 297,95 297,95

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 1.400,00 1.400,00 297,95 297,95

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 11 1.400,00 1.400,00 297,95 297,95

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 12 280.500,00 280.500,00 187.319,29 187.319,29

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 280.500,00 280.500,00 187.319,29 187.319,29

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 280.500,00 280.500,00 187.319,29 187.319,29

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 280.500,00 280.500,00 187.319,29 187.319,29

2. 2. 1. 1. 1.17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo išlaidos 28 5.000,00 5.000,00 4.900,00 4.900,00

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 275.500,00 275.500,00 182.419,29 182.419,29

2. 8, Kitos išlaidos 114 132.000,00 132.000,00 128.332,38 128.332,38

2. 8. 1, Kitos išlaidos 115 132.000,00 132.000,00 128.332,38 128.332,38

2. 8. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 116 132.000,00 132.000,00 128.332,38 128.332,38

2. 8. 1. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 117 132.000,00 132.000,00 128.332,38 128.332,38

2. 8. 1. 1. 1.02 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 119 132.000,00 132.000,00 128.332,38 128.332,38

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

139 6.044.400,00 6.044.400,00 6.043.516,90 6.043.516,90

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 140 6.044.400,00 6.044.400,00 6.043.516,90 6.043.516,90

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 141 6.038.400,00 6.038.400,00 6.038.071,90 6.038.071,90

3. 1. 1. 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 145 1.500.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00

3. 1. 1. 2. 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 146 1.500.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00

3. 1. 1. 2. 1.02 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos 148 1.500.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00

3. 1. 1. 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 150 4.538.400,00 4.538.400,00 4.538.071,90 4.538.071,90

Lapas 4



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 22

Departamento 900

Įstaigos 3042

Programos 11 001

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 5

Valstybės funkcijos 09 08 01 01

Data: 21-01-17

Laikas: 21:22:41

1 2 3 4 5 6 7

3. 1. 1. 3. 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 151 4.538.400,00 4.538.400,00 4.538.071,90 4.538.071,90

3. 1. 1. 3. 1.01 Transporto priemonių įsigijimo išlaidos 152 1.984.400,00 1.984.400,00 1.984.156,21 1.984.156,21

3. 1. 1. 3. 1.02 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 153 1.500.000,00 1.500.000,00 1.499.915,69 1.499.915,69

3. 1. 1. 3. 1.04 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos

1.054.000,00 1.054.000,00 1.054.000,00 1.054.000,00

3. 1. 2, Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 163 6.000,00 6.000,00 5.445,00 5.445,00

3. 1. 2. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 164 6.000,00 6.000,00 5.445,00 5.445,00

3. 1. 2. 1. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 165 6.000,00 6.000,00 5.445,00 5.445,00

3. 1. 2. 1. 1.02 Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės 
programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

167 6.000,00 6.000,00 5.445,00 5.445,00

IŠ VISO 6.558.900,00 6.558.900,00 6.380.014,80 6.380.014,80

Direktorė Rūta Krasauskienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyriausioji buhalterė Daiva Karsokienė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/ centralizuotos apskaitos įstaigos

 vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 5



Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. 
1K-405 redakcija)

Nacionalinė švietimo agentūra , 305238040, 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2020 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Švietimo, mokslo ir sporto administravimas

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 22

Departamento 900

Įstaigos 3042

Programos 11 002

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 09 05 01 03

Data: 21-01-17

Laikas: 21:22:41

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 307 4.694.600,00 4.694.600,00 4.694.273,63 4.694.273,63

2. IŠLAIDOS 1 4.486.700,00 4.486.700,00 4.486.507,24 4.486.507,24

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 3.910.400,00 3.910.400,00 3.910.400,00 3.910.400,00

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 3.852.000,00 3.852.000,00 3.852.000,00 3.852.000,00

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 3.852.000,00 3.852.000,00 3.852.000,00 3.852.000,00

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 3.852.000,00 3.852.000,00 3.852.000,00 3.852.000,00

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 3.852.000,00 3.852.000,00 3.852.000,00 3.852.000,00

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 8 58.400,00 58.400,00 58.400,00 58.400,00

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 9 58.400,00 58.400,00 58.400,00 58.400,00

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 58.400,00 58.400,00 58.400,00 58.400,00

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 11 58.400,00 58.400,00 58.400,00 58.400,00

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 12 471.200,00 471.200,00 471.007,24 471.007,24

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 471.200,00 471.200,00 471.007,24 471.007,24

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 471.200,00 471.200,00 471.007,24 471.007,24

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 471.200,00 471.200,00 471.007,24 471.007,24

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 18 52.000,00 52.000,00 52.000,00 52.000,00

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 19 10.800,00 10.800,00 10.800,00 10.800,00

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 23 2.200,00 2.200,00 2.145,24 2.145,24

2. 2. 1. 1. 1.14 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos 25 14.300,00 14.300,00 14.300,00 14.300,00

2. 2. 1. 1. 1.15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

26 2.000,00 2.000,00 1.974,32 1.974,32

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 27 8.800,00 8.800,00 8.800,00 8.800,00

2. 2. 1. 1. 1.17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo išlaidos 28 16.300,00 16.300,00 16.277,94 16.277,94

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 30 88.000,00 88.000,00 88.000,00 88.000,00

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 167.300,00 167.300,00 167.265,91 167.265,91

2. 2. 1. 1. 1.22 Reprezentacinės išlaidos 500,00 500,00 443,83 443,83

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 109.000,00 109.000,00 109.000,00 109.000,00

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 98 105.100,00 105.100,00 105.100,00 105.100,00

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 109 105.100,00 105.100,00 105.100,00 105.100,00

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 110 105.100,00 105.100,00 105.100,00 105.100,00

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 111 105.100,00 105.100,00 105.100,00 105.100,00

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 112 105.100,00 105.100,00 105.100,00 105.100,00

Lapas 6



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 22

Departamento 900

Įstaigos 3042

Programos 11 002

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 09 05 01 03

Data: 21-01-17

Laikas: 21:22:41

1 2 3 4 5 6 7

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

139 207.900,00 207.900,00 207.766,39 207.766,39

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 140 207.900,00 207.900,00 207.766,39 207.766,39

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 141 172.900,00 172.900,00 172.845,79 172.845,79

3. 1. 1. 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 150 172.900,00 172.900,00 172.845,79 172.845,79

3. 1. 1. 3. 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 151 172.900,00 172.900,00 172.845,79 172.845,79

3. 1. 1. 3. 1.02 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 153 157.300,00 157.300,00 157.245,79 157.245,79

3. 1. 1. 3. 1.04 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos

15.600,00 15.600,00 15.600,00 15.600,00

3. 1. 2, Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 163 35.000,00 35.000,00 34.920,60 34.920,60

3. 1. 2. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 164 35.000,00 35.000,00 34.920,60 34.920,60

3. 1. 2. 1. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 165 35.000,00 35.000,00 34.920,60 34.920,60

3. 1. 2. 1. 1.02 Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės 
programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

167 35.000,00 35.000,00 34.920,60 34.920,60

IŠ VISO 4.694.600,00 4.694.600,00 4.694.273,63 4.694.273,63

Direktorė Rūta Krasauskienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyriausioji buhalterė Daiva Karsokienė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/ centralizuotos apskaitos įstaigos

 vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 7



Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. 
1K-405 redakcija)

Nacionalinė švietimo agentūra , 305238040, 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2020 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Švietimo, mokslo ir sporto administravimas

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 22

Departamento 900

Įstaigos 3042

Programos 11 002

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 09 08 01 01

Data: 21-01-17

Laikas: 21:22:41

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 307 228.000,00 228.000,00 191.304,93 191.304,93

2. IŠLAIDOS 1 161.000,00 161.000,00 125.486,99 125.486,99

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 12 161.000,00 161.000,00 125.486,99 125.486,99

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 161.000,00 161.000,00 125.486,99 125.486,99

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 161.000,00 161.000,00 125.486,99 125.486,99

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 161.000,00 161.000,00 125.486,99 125.486,99

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 18 10.000,00 10.000,00 9.261,03 9.261,03

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 23 1.200,00 1.200,00 1.185,49 1.185,49

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 134.800,00 134.800,00 100.040,47 100.040,47

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

139 67.000,00 67.000,00 65.817,94 65.817,94

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 140 67.000,00 67.000,00 65.817,94 65.817,94

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 141 67.000,00 67.000,00 65.817,94 65.817,94

3. 1. 1. 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 150 67.000,00 67.000,00 65.817,94 65.817,94

3. 1. 1. 3. 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 151 67.000,00 67.000,00 65.817,94 65.817,94

3. 1. 1. 3. 1.04 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos

67.000,00 67.000,00 65.817,94 65.817,94

IŠ VISO 228.000,00 228.000,00 191.304,93 191.304,93

Direktorė Rūta Krasauskienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyriausioji buhalterė Daiva Karsokienė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/ centralizuotos apskaitos įstaigos

 vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 8



Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. 
1K-405 redakcija)

Nacionalinė švietimo agentūra , 305238040, 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2020 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Švietimo, mokslo ir sporto administravimas

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 22

Departamento 900

Įstaigos 3042

Programos 11 002

Finansavimo šaltinio 1 4 1 1 1

Valstybės funkcijos 09 05 01 03

Data: 21-01-17

Laikas: 21:22:41

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 307 426.129,00 426.129,00 247.324,67 247.324,67

2. IŠLAIDOS 1 387.129,00 387.129,00 243.352,67 243.352,67

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 19.000,00 19.000,00

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 19.000,00 19.000,00

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 19.000,00 19.000,00

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 19.000,00 19.000,00

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 19.000,00 19.000,00

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 12 348.129,00 348.129,00 243.352,67 243.352,67

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 348.129,00 348.129,00 243.352,67 243.352,67

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 348.129,00 348.129,00 243.352,67 243.352,67

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 348.129,00 348.129,00 243.352,67 243.352,67

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 18 3.000,00 3.000,00 170,03 170,03

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 19 3.000,00 3.000,00

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 23 17.000,00 17.000,00

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 27 2.000,00 2.000,00

2. 2. 1. 1. 1.17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo išlaidos 28 3.000,00 3.000,00 2.749,73 2.749,73

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 30 10.000,00 10.000,00 321,04 321,04

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 12.000,00 12.000,00 1.916,85 1.916,85

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 298.129,00 298.129,00 238.195,02 238.195,02

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 98 20.000,00 20.000,00

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 109 20.000,00 20.000,00

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 110 20.000,00 20.000,00

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 111 20.000,00 20.000,00

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 112 20.000,00 20.000,00

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

139 39.000,00 39.000,00 3.972,00 3.972,00

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 140 39.000,00 39.000,00 3.972,00 3.972,00

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 141 21.000,00 21.000,00

3. 1. 1. 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 150 21.000,00 21.000,00

3. 1. 1. 3. 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 151 21.000,00 21.000,00

Lapas 9



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 22

Departamento 900

Įstaigos 3042

Programos 11 002

Finansavimo šaltinio 1 4 1 1 1

Valstybės funkcijos 09 05 01 03

Data: 21-01-17

Laikas: 21:22:41

1 2 3 4 5 6 7

3. 1. 1. 3. 1.02 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 153 21.000,00 21.000,00

3. 1. 2, Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 163 18.000,00 18.000,00 3.972,00 3.972,00

3. 1. 2. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 164 18.000,00 18.000,00 3.972,00 3.972,00

3. 1. 2. 1. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 165 18.000,00 18.000,00 3.972,00 3.972,00

3. 1. 2. 1. 1.02 Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės 
programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

167 18.000,00 18.000,00 3.972,00 3.972,00

IŠ VISO 426.129,00 426.129,00 247.324,67 247.324,67

Direktorė Rūta Krasauskienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyriausioji buhalterė Daiva Karsokienė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/ centralizuotos apskaitos įstaigos

 vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 10



Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. 
1K-405 redakcija)

Nacionalinė švietimo agentūra , 305238040, 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2020 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Studijų ir mokslo plėtra

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 22

Departamento 900

Įstaigos 3042

Programos 12 001

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 09 08 01 02

Data: 21-01-17

Laikas: 21:22:41

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 307 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00

2. IŠLAIDOS 1 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 12 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00

IŠ VISO 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00

Direktorė Rūta Krasauskienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyriausioji buhalterė Daiva Karsokienė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/ centralizuotos apskaitos įstaigos

 vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 11



1

Forma Nr. 3 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

Nacionalinė švietimo agentūra, 305238040, M. Katkaus g. 44, Vilnius

     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ PLANO VYKDYMO PAGAL PROGRAMAS IR FINANSAVIMO ŠALTINIUS                                                                                                                 

2020 m.  gruodžio 31 d.

metinė

(metinė, pusmetinė)

ATASKAITA

Nr.
(data)

(tūkst. eurų)

Programos pavadinimas Vykdymas

1 2 3 4 5 6=5/4*100 7=5-4 8 9 10

11.01 Valstybinės švietimo strategijos įgyvendinimas 1.1.1.1.1 3,121.30 3,072.20 98.43 -49.10

-34.40
2.8.

-14.70
2.1.

11.01 Valstybinės švietimo strategijos įgyvendinimas 1.1.1.1.5 6,558.90 6,380.00 97.27 -178.90

-81.20
1.3. 

-1.00
2.1.

-93.00
2.4.

-3.70
2.5.

Iš viso pagal programą: 9,680.20 9,452.20 97.64 -228.00 -228.00

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-
465

2018 m. gruodžio 31 d. įsakymo Nr. 1K-
464 redakcija)

___________
_

Programos 
kodas

Finansavimo šaltinio kodas 
*

Planas su 
leistinais 

patikslinimais

Patikslinto plano 
vykdymas, proc.

Nuokrypis     
               

Nuokrypio 
sumos 

detalizavimas

Asignavim
ų 

nepanaudo
jimo 

priežasčių 
grupės 
nr.**

Asignavimų nepanaudojimo 
priežasčių detalus paaiškinimas

Kita. Dėl ekstremalios situacijos šalyje, 
buvo koreguojamas tarptautinių tyrimų 
vykdymas, todėl lėšos liko 
nepanaudotos.
Dėl mažesnių, nei planuota pirkimų 
kainų.

Dėl neįdarbintų darbuotojų DNR 
projekte

Dėl mažesnių, nei planuota pirkimų 
kainų.

Užsitęsusios viešųjų pirkimų ir 
susijusios teisinės ir administracinės 
procedūros

Užsitęsę vykdomi darbai, jų 
dokumentacijos tvarkymas



2

11.02 Švietimo, mokslo ir sporto adminstravimas 1.1.1.1.1 4,922.60 4,885.60 99.25 -37.00

-26.10 2.2

-10.90
2.1.

11.02 Švietimo, mokslo ir sporto adminstravimas 1.4.1.1.1 426.10 247.30 58.04 -178.80 -178.80

2.8.

Iš viso pagal programą: 5,348.70 5,132.90 95.97 -215.80 -215.80

12.01 Studijų ir mokslo plėtra 1.1.1.1.1 100.00 100.00 100.00 0.00 0.00
Iš viso pagal programą: 100.00 100.00 100.00 0.00 0.00
Iš viso pagal programas: 15,128.90 14,685.10 97.07 -443.80 -443.80

** Asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės ir jų numeriai nurodyti Formos Nr. 3 priede. Vienam šaltiniui skirtingose eilutėse galima nurodyti kelis asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės numerius.

Direktorė Rūta Krasauskienė
   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyriausioji buhalterė Daiva Karsokienė
   (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos įstaigos vadovas arba jo įgaliotas asmuo (parašas) (vardas ir pavardė)

Dėl mažesnio, nei planuota pirkimų 
poreikio.

Dėl mažesnių, nei planuota pirkimų 
kainų.

Neatitinka su planuota sąmata gauti 
pajamų už suteiktas paslaugas. Ryšium 
su karantinu šalyje, daugelio paslaugų 
poreikis sumažėjo ir gauta maiau pajamų 
nei planuota.

* Atskirose eilutėse nurodomi skirtingi asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltiniai, kurių klasifikacija patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. 
rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265.



3

PRIEDAS: ASIGNAVIMŲ NEPANAUDOJIMO PRIEŽASČIŲ GRUPĖS

Asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės pavadinimas

1. Darbo užmokestis ir soc. draudimas
1.1. Personalo kaita ir laikinas nedarbingumas*
1.2. Netikslus planavimas**
1.3 Kita***
2. Kitos išlaidos

2.1. Dėl mažesnių, nei planuota pirkimų kainų
2.2. Dėl mažesnio, nei planuota pirkimų poreikio
2.3. Netikslus planavimas****

2.4.

2.5.

2.6. Kitos šalies vėlavimas vykdyti įsipareigojimus
2.7. Dėl įstaigos reorganizacijos
2.8. Kita***

* Pavyzdžiui, dėl neužimtų pareigybių, darbuotojų laikino nedarbingumo, darbuotojų, išėjusių tikslinių atostogų
** Pavyzdžiui, dėl apskaičiuoto darbo užmokesčio ir atostoginių išmokėjimo kitą mėnesį, nei buvo suplanuota

*** Kitos neišvardintos priežastys, kurios aprašomos 10 stulpelyje "Asignavimų nepanaudojimo priežasčių detalus paaiškinimas"

**** Pavyzdžiui, sąskaitos už suteiktas paslaugas apmokamos po ataskaitinio laikotarpio pabaigos

Asignavimų 
nepanaudojimo 

priežasčių 
grupės nr.

Užsitęsusios viešųjų pirkimų ir susijusios teisinės 
ir administracinės procedūros

Užsitęsę vykdomi darbai, jų dokumentacijos 
tvarkymas



             

 2020 m. gruodžio 31 d.

BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ RINKINIO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

Vilnius

BENDROJI DALIS

Nacionalinė švietimo agentūra (toliau – Agentūra) įsteigta reorganizavus Nacionalinį
egzaminų  centrą,  Nacionalinę  mokyklų  vertinimo  agentūrą,  Specialiosios  pedagogikos  ir
psichologijos  centrą,  Švietimo,  mokslo  ministerijos  Švietimo  aprūpinimo  centrą,  Švietimo
informacinių  technologijų  centrą,  Ugdymo  plėtotės  centrą  ir  yra  šių  įstaigų  teisių  ir  pareigų
perėmėja.  Agentūros  veiklos  tikslas  –  dalyvauti  įgyvendinant  valstybinę  ikimokyklinio,
priešmokyklinio,  bendrojo  ugdymo  politiką,  skatinanti  švietimo  įstaigas  (išskyrus  aukštąsias
mokyklas),  kitus  švietimo  tiekėjus  užtikrinti  švietimo  veiklos  kokybę,  teikiant  informacinę,
konsultacinę, kvalifikacijos tobulinimo, ugdymo(si) aplinkos kūrimo pagalbą, vykdant mokyklos,
regiono, šalies švietimo stebėseną ir švietimo tyrimus, formuojant ugdymo turinį ir koordinuojant jo
įgyvendinimą. Agentūros kodas 305238040.

Agentūros adresas - M. Katkaus g. 44, LT-09217 Vilnius.
Agentūros steigėja yra Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerija.

Agentūros veiklos pradžia – 2019 m. rugsėjo 1 d.
Agentūros veiklos sritis – švietimo pagalba.

Agentūra yra viešasis juridinis vienetas, turintis antspaudą su Lietuvos valstybės herbu ir savo 
pavadinimu, atributika, savo atsiskaitomąja sąskaita. Agentūros trumpasis pavadinimas – NŠA. 
Agentūros teisinė forma – biudžetinė įstaiga, priklausomybė – valstybinė.
Agentūra sudaro ir teikia žemesniojo lygio finansinių ataskaitų ir biudžeto vykdymo ataskaitų 
rinkinius.

                 PASTABOS

1. Apskaičiuotų  administruojamų  pajamų,  į  valstybės  biudžetą  sumokamų  per  mokesčių
administratorius, ataskaita forma A5 neteikiama nesant duomenų.

2. Apskaičiuotų  administruojamų  kitų  pajamų,  į  valstybės  biudžetą  sumokamų  pervedant  į
valstybės įždo sąskaitas, ataskaitas A6 įstaiga neteikiama.

3. Surinktų neadministruojamų įplaukų,  į  valstybės  biudžetą  sumokamų pervedant  tiesiogiai  į
valstybės iždo sąskaitas,  ataskaita forma A7 neteikiama, nesant duomenų.

4. Informacijos apie kontroliuojamų viešųjų įstaigų skolinius įsipareigojimus neteikiama, nesant
duomenų.

5. Papildomos reikšmingos ataskaitose nenurodytos informacijos nėra.
6. Biudžeto lėšų likučio sąskaitoje ir kasoje metų pradžioje ir ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

nebuvo.
7. Praėjusias metais nepanaudotų lėšų likučio, kuris ataskaitiniais metais buvo įskaitytas į nuo

metų pradžios gautus asignavimus,  nėra.
8. Išlaidų, iš valstybės biudžeto lėšų dėl netinkamų finansuoti ES ar kitų projektų, patirta nebuvo.

Direktorė Rūta Krasauskienė

Vyriausioji buhalterė Daiva Karsokienė



Nacionalinė švietimo agentūra, M. Katkaus g. 44, Vilnius, 305238040

PAŽYMA 

INFORMACIJA APIE MOKĖTINŲ SUMŲ, KURIŲ  APMOKĖJIMO TERMINAS YRA SUĖJĘS, LIKUČIUS                                                                            

 2020 m. gruodžio mėn. 31 d. 
Kodas

Ministerijos 22
Departamento 900

Asignavimų valdytojo 3042
(tūkst.eurų)

Eil.Nr.

iš viso:

1 2.2.1.1.1.30 0.1 0.1

Iš viso: 0.1 0.1

Direktorė Rūta Krasauskienė

Vyriausioji buhalterė Daiva Karsokienė

Programos kodas ir 
pavadimas

Finansavimo 
šaltinio kodas ir 

pavadinimas
Išlaidų straipsnio 

ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų straipsnio 
pavadinimas

Pradelstų mokėtinų sumų likutis ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje Priežastys, įtakojusios mokėjimo 

termino pradelsimą (pagal 
biudžetines įstaigas, turinčias 

pradelstų įsipareigojimų)
iš jų įvykdymo terminas 

praleistas daugiau kaip 45 
dienas

11.02 Švietimo mokslo ir 
sporto administravimas

1.1.1.1.1. Valstybės 
biudžeto lėšos

Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Negauta laiku sąskaita faktūra (gauta tik 
atlikus tarpusavio skolų derinimą)



Nacionalinė vietimo agentūra, M. Katkaus g. 44, 09217-Vilnius, 305238040
(asignavimų valdytojo pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

PAŽYMA 

 2020 m. gruodžio 31 d.
Kodas

Ministerijos 22
Departamento 900

Asignavimų valdytojo 3042
(eurais, ct.)

Likutis Likutis Biudžetinėms Biudžetinių įstaigų Likutis 
Turinys ataskaitinių metų ataskaitinių metų įstaigoms grąžintos lėšos po užbaigiamųjų

pradžioje pabaigoje tiekėjų grąžintos į valstybės iždo apyvartų
(po užbaigiamųjų (gruodžio 31 d.) lėšos sąskaitas

apyvartų) (2021 m. sausio 1–10 d.) (2021 m. sausio 1–10 d.) (po 2021 m. sausio 10 d.)
1 2 3 4 5 6

Valstybės biudžeto lėšos, iš viso:
iš jų:

biudžeto lėšos, kurias priklauso grąžinti iki sausio 10 dienos 
programų lėšos iš biudžetinių įstaigų pajamų įmokų *  

tikslinės paskirties, nurodytos įstatyme ar LRV nutarime, lėšos **
kitos negrąžintinos lėšos

pereinamieji atstovybių užsienyje lėšų likučiai
įšaldytos valstybės biudžeto lėšos bankuose (banko pavadinimas)

Projektams vykdyti skirtos lėšos: 3663097.72 9056390.14 X X X

Kitos neišvardintos lėšos: 96723.68 40545.17 X X X

  *) Biudžeto sandaros įstatymo 32 str. 1 dalis. 

**) Biudžeto rodiklių įstatymu suteikta teisė 2019 m.

Duomenys pateikiami eurais su dviem ženklais po kablelio.

Direktorė Rūta Krasauskienė
   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyriausioji buhalterė Daiva Karsokienė
   (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

APIE VALSTYBĖS BIUDŽETO, BENDROJO FINANSAVIMO IR EUROPOS SĄJUNGOS IR KITOS TARPTAUTINĖS PARAMOS  LĖŠŲ 
LIKUČIUS ASIGNAVIMŲ VALDYTOJŲ SĄSKAITOSE (KASOJE, KORTELĖSE)



 
 

Sąskaitos išrašas
2020-12-31 - 2020-12-31

Page number 1/1
2021-01-21 09:23:38

NACIONALINĖ ŠVIETIMO AGENTŪRA
M. KATKAUS G. 44, Vilnius, LIETUVA
Reg.no:  305238040
IBAN: LT42 7300 0100 0245 6989

„Swedbank” AB
Konstitucijos pr. 20A, 03502 Vilnius, Lietuva

Įm. kodas 112029651, PVM kodas LT120296515
Bankas registruotas Lietuvos Respublikos

juridinių asmenų registre 2004-11-22
BIC: HABALT22

Data
Banko žyma

Dok. nr.
Kodas

Kitos pusės pavadinimas
Fizinio / Juridinio asmens kodas
Mokėjimo paskirtis

Sąskaitos nr.
Įmokos kodas

Debetas Kreditas

EUR  2020-12-31 Likutis pradžiai 67.57
2020-12-31 3 NACIONALINĖ ŠVIETIMO AGENTŪRA LT587300010155821461  
2020123100930938 MK 305238040  2.64

Pervedimas tarp savo sąskaitų/komisiniai
2020-12-31 92 UAB APSAUGOS KOMANDA LT737300010002468265  
2020123101110312 MK Už paslaugas per gruodžio mėn.dalinis apmokėjimas 69.98
2020-12-31  Swedbank AB   
2020123101110312 TT MP banko mokestis SIBV 0.23
EUR  2020-12-31 Kreditas apyvarta 2.64
 Debetas apyvarta 70.21
 Iš viso mokesčių 0.23
 Likutis pabaigai 0.00

 



 
 

Sąskaitos išrašas
2020-12-31 - 2020-12-31

Page number 1/1
2021-01-21 09:29:03

NACIONALINĖ ŠVIETIMO AGENTŪRA
M. KATKAUS G. 44, Vilnius, LIETUVA
Reg.no:  305238040
IBAN: LT58 7300 0101 5582 1461

„Swedbank” AB
Konstitucijos pr. 20A, 03502 Vilnius, Lietuva

Įm. kodas 112029651, PVM kodas LT120296515
Bankas registruotas Lietuvos Respublikos

juridinių asmenų registre 2004-11-22
BIC: HABALT22

Data
Banko žyma

Dok. nr.
Kodas

Kitos pusės pavadinimas
Fizinio / Juridinio asmens kodas
Mokėjimo paskirtis

Sąskaitos nr.
Įmokos kodas

Debetas Kreditas

EUR  2020-12-31 Likutis pradžiai 4 112.56
2020-12-31 2 VALSTYBINĖ MOKESČIŲ INSPEKCIJA

PRIE LR FM 
LT247300010112394300  

2020123100009830 MK 188659752 1311  4 109.69
2020-12-31  Swedbank AB   
2020123100009830 TT MP banko mokestis SIBV 0.23
2020-12-31 3 NACIONALINĖ ŠVIETIMO AGENTŪRA LT427300010002456989  
2020123100930933 MK Pervedimas tarp savo sąskaitų/komisiniai 2.64
EUR  2020-12-31 Debetas apyvarta 4 112.56
 Iš viso mokesčių 0.23
 Likutis pabaigai 0.00

 



Nacionalinė švietimo agentūra, M. Katkaus g. 44, 09217-Vilnius, 305238040
(asignavimų valdytojo pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

INFORMACIJA APIE ĮGYVENDINANT IŠ EUROPOS SĄJUNGOS IR (ARBA) KITOS TARPTAUTINĖS FINANSINĖS PARAMOS LĖŠŲ
BENDRAI FINANSUOJAMUS PROJEKTUS PADARYTAS IŠLAIDAS, ATSIRADUSIAS IŠ VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ APMOKĖJUS

NEPLANUOTAS NETINKAMAS FINANSUOTI EUROPOS SĄJUNGOS IR (ARBA) KITOS TARPTAUTINĖS FINANSINĖS PARAMOS
LĖŠOMIS IŠLAIDAS

2020 m.  gruodžio 31  d. 
eurais, ct

Eil.
Nr.

Projekto
kodas ir

pavadinimas

Planuotų apmokėti,
arba apmokėtų išlaidų,

VB programos ir
finansavimo šaltinio

kodai

Netinkamų finansuoti išlaidų suma*
Netinkamų

finansuoti išlaidų
apmokėtų iš VB lėšų,

VB programos ir
finansavimo šaltinio

kodai

Netinkamų
finansuoti išlaidų

atsiradimo priežastis
Apmokėta iš

ES lėšų, vėliau
padengta iš

VB lėšų

Apmokėta iš
BF lėšų, vėliau

padengta iš
VB lėšų

Apmokėta iš
karto iš VB

lėšųES lėšų BF lėšų

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1.
2.
3.

Iš viso: - -

Naudojami sutrumpinimai:
ES – Europos Sąjungos ir kita tarptautinė finansinė parama;
BF – bendrasis finansavimas;
VB – valstybės biudžetas.
* Nurodoma netinkamų finansuoti išlaidų suma, kurią buvo planuojama apmokėti iš projektui skirtų ES, kitos tarptautinės finansinės paramos ir (arba) bendrojo finansavimo lėšų,
tačiau nustačius pažeidimą, ar dėl kitų priežasčių, buvo apmokėtos ir vėliau (biudžetiniais metais) padengtos iš valstybės biudžeto lėšų arba iš karto apmokėtos iš valstybės biudžeto
lėšų. 

Direktorė ___________________ Rūta Krasauskienė
             (parašas) 

Vyriausioji buhalterė ___________________ Daiva Karsokienė
             (parašas) 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Nacionalinė švietimo agentūra 305238040, M. Katkaus g. 44,
09217 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ RINKINYS 2020 M.
GRUODŽIO 31 D.

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-01-21 Nr. SD-160(1.5 E)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Daiva Karsokienė, Vyriausioji buhalterė, Buhalterinės apskaitos ir

turto skyrius
Sertifikatas išduotas KARSOKIENĖ,DAIVA,PNOLT-46505200340 LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-01-21 10:16:31 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-01-21 10:21:16 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2021-01-06 20:22:09 – 2024-01-06 20:22:09
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rūta Krasauskienė, Direktorė
Sertifikatas išduotas RŪTA,KRASAUSKIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-01-21 10:20:01 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-01-21 10:24:40 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2020-04-20 17:07:10 – 2025-04-19 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Nacionalinė švietimo agentūra,
Nacionalinė švietimo agentūra, į.k. 305238040 LT", sertifikatas
galioja nuo 2019-09-05 11:25:51 iki 2022-09-04 11:25:51

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 10
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.39.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2021-01-21
10:32:05)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2021-01-21 10:32:05 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


